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Libartf » Egnlll! s Fraterpité
REPUBLIQUE FRANCATSE

PREFET DU VAL DE MARNE

SOUS-PREFECTIRE DE L'HAY-LES-ROSES

BUREAU DU PILOTAGE INTERMINISTERIEL
ET DE L'AMENAGEMENT DU TERRITOIRE

ELECTIONS MUNICIPALES ET COMMUNAUTAIRES DES 23 ET 30 MARS 2014
ARRETEN®2014/210

fixant la liste des candidats pour le 1°" tour de scrutin
dans la commune d'ARCUEIL

Le Sous-Préfet de L'Hay Les Roses

Vu le Code électoral,

Vu leé décret n° 2013-8357 du 26 septembre 2013 fixant la date de renouvellement des
conseils municipaux et communautaires et portant convocation des électeurs ;

Vu larrété préfectorai n® 2014/3899 du 14 Jjanvier 2014 flxant les dates d’ouverture et de
cloture du delai de dépit des candidatures |

Vu le procés-verbal du tirage au sort effectué le vendredi 7 mars 2014 par le représentant de
I'Etat en vue de 'attribution des panneaux d'affichage ;

Sur proposilion du Sous-Préfet de 'Hay les Roses ;
ARRETE

Article 1 - Conformément aux dispositions des articles L. 263 A L. 267 et R. 127-2 A R. 128-3
du code électoral, ont été enregistrées, précédées du numero de panneau tiré au sort, les
déclarations de candidature des listes dont le titre et 1a téte de liste figurent ci-aprés :

panneau 1
Nom de la liste : . _‘)EDIS. TRUFFAUT

Téte de liste :

panncau 2
Nom de la lisie :

Téte de liste : - DANIEL BAMLER

21 428 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE - 94038 CRETEIL CEDEX - & : 01 49 58 60 09
www.val-de-mame. pref.gouv.fr




panneau 3
Nom de la liste :

Téte de liste : 11, DDH,;\),QU;:_ J,qc,ct}on\)

annean 4
Nom de la liste :

Téte de liste : Hme Micole FLORENCE

panneau 5
Nom de la liste :

Téte de liste : M, ROBRRT (ARCHER

Article 2 — |'état nominatif de chacun des candidats composant ces listes est annexé au
présent arrété.

Article 3 — Le Secrétaire général de la sous-préfecture est chargé de Fexécution du présent
arrété qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfeciure.

‘Fait a2 L'Hay-Les-Roses, le 7 mars 2014.




Elections municipales ler tour du 23 Mars 2014

Livre des listes détaillées
Département 94 - VAL DE MARNE

003 - Arcueil
ARCUEIL BLEU MARINE

1
2
3
4
5
(1]
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

M. TRUFFAUT Denis
Mme SMARANDI Nina
M. MARTIN Eric

Mme MARES Laura

M. DELICOURT Jean-Michel
Mme LAUZZA Julietie

M., RENAULT Jean-Louis
Mme MANGON Myriam
M. CLOCHEPIN Frédéric
Mme TRUFLANDIER Emilienne
M. MORAIS Eduardo

Mme VICENTE Neusa

M. RAVAUX Christian
Mme SWIDER Maria

M. JEANNE Eric

Mme LA ROCCA Ljubica
M. FELD Michel

Mme VIOLO Lina

M. ALLANIC Denis

Mme MAHE Christelle

M. DUCLOY Lionel

Mme JEAN Sylvie

M., GENICHON Didier
Mme JEANNE Evelyne

M. COURBET Frédéric
Mme DOUCET Corinne

M. ASSELINEAU Christian
Mme OUDET Chantal

M. BRUNET Roger

Mme TURQUOIS Laetitia
M. BOSSY Marcel

Mme LETELLIER Michelle
M. RIVAS DIAZ Emilio
Mme BALLET Nadine

M. VIOLO Jean

Lutte Ouvriére Faire entendre le camp des travailleurs
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M. LARCHER Robert
Mime VERON Elisabeth
M. LIOUBOWNY Daniel
Mme DIETTE Mauricette
M. AMIOUR Rachid
Mme GOUMENT Michelle
M. PION Alan

Mime HAGLUND Erika
M. AULEEAR Anthony
Mme AGOUN]I Marie

M. THIAM Amadou

Mime LAMZAOUI Soraya
M. DROIN Dominique
Mme AZIB Saliha

Candidat an conseil
communautaire

Oui
Oui
Oui
Out
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Qui
Oui
Oui
Oui
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Elections municipales ler tour du 23 Mars 2014

Livre des listes détaillées
Département 94 - VAL DE MARNE

15 M. FILLIOUX Didier

16 Mme MELANO Fanny

17 M. BELARIF Mohamed

18 Mme SAIBI Qurida

19 M. LOPES-MEDINA José
20 Mme MIMOUNI Nadra

21 M. SALAZAR Maxime

22 Mme ALTERNO Agnes

23 M. MOKRANI Lye¢s

24 Mme COURTIGNON Marie-Odile
25 M. SANNIER Yérémy

26 Mme CROS Christine

27 M. PINET Hervé

28 Mme TETEVUIDE Raymonde
29 M. RUKAVINA Nikola

30 Mme GERARD Marie-José
31 M. DAHMOUN Arezki

32 Mme FOISSY Emilienne

33 M. ASGARALI David

34 Mme OGOUDJOBI Olayémi
35 M. TOQUATI Farouk

ARCUEIL ENSEMBLE AVEC DANIEL BREUILLER

M. BREUILLER Daniel
Mme GILGER-TRIGON Anne Marie
M, METAIRIE Christian
Mme DELAHAIE Carine

M. NADIRAS Olivier

Mme FROSINI Marielle

M. BLUM Emmanuel

Mme BLANCHARD Constance
M. YONKEU Amigo

10 Mme RAJCHMAN Anne

11 M. STAAT Max

12 Mme SAPOVAL Sylvie

13 M. MAUGUIN Philippe

14 Mme LERICQ Sophie

i5 M. ROUABHI Kamel

16 Mme RANSAY Cliristiane
17 M. ARBERET Jean-Michel
18 Mme LAVOGADE Delphine
19 M. DOUCET Francois

20 Mme KETFI Francine

21 M. BURKOVIC Simon

22 Mme CAVAZZA Jocelyne
23 M. PELHUCHE Anfoine

24 Mme MANT lJuliette

25 M. BAOUZ Laid

26 Mme DAUVERGNE Lucie
27 M. VEDIE Kévin

28 Mme LEGOURD Maryvonne
29 M. SOT Ludovic

30 Mme PECCOLO Héléne

31 M. DIABY Aboubacar

== USR-S N N A

Candidat au conseil
communantaire

Oui

QOui

Oui

Oui

Oui

Qui

Oui
Onui
Qui
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Elections municipales 1er tour du 23 Mars 2014

Livre des listes défaillées
Département 94 - VAL DE MARNE

‘Mme KLINTOE Catherine

M. CHAUMET Alain
Mme POLET Monique
M. MOUEZA Jacques

L'ALTERNATIVE

1
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UNITE ET RESISTANCE POUR BLOQUER LA POLITIQUE DU GOUVERNEMENT

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

M. JACQUIN Dominique

Mme GANNE-LEVY Sarah

M. BAOUZ Karim

Mme CANAL Christine

M. BRETHEAU Pierre

Mme BOUBOUTOU Marie-Héléne
M. MAKOUF Karim

Mme OUCHAOU Turkia

M. MALFOY Louis-Marie

Mme COSSON Mélanie

M. GAWSEWITCH Philippe

Mme CRECHET Pafricia

M. FESTE Jean-Pierre

Mine ENTRAYGUES Anne

M. DE LIMA Alfredo (Nationalité : Portugaise)
Mme HASENPOUTH Isabelle

M. CHOLLET Jean-Marie

Mime SOBERS Agatha

M. PETROVIC Nicolas

Mme LEAUX Carole

M. PEREZ Manuecl  (Nationalité : Espagnole)
Mme SIMONDON Nathalie

M. CHIRIC Christian

Mme NEIL Michéle

M. DE BAUDUS Guillaume

Mme GUILLAUME Claire

M. FEIX Renaud

Mme LE PERRON Marie France
M. COLLET Philippe

Mme GICQUEL Christiane

M. CASELLA Gilles

Mme TANDEAU DE MARSAC Lucie
M. TEISSONNIERES Francis
Mme DUFRENOY Hélene

M. MSIKA Freddy

Mme FLORENCE Nicole
M. PONTURQ Giuseppe
Mme MISRAHI Francine
M, HOUCHOUA Hervé
Mme MARCOS Valérie
M. KIDIMBU Kevin
Mme BUTINA Brigitte
M. TORCHY Michel
Mme ATTAF Yasmine
M. BACLE Etienne

Mme GUETTA Déborah
M. JEUDY Stéphane

Candidat au conseil
communautaire

Oui
Oui

Oui
Oui
Oui
Oui

Oui
Oui

Oui

Qui
Qui
Qui
Qui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
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Elections municipales ler tour du 23 Mars 2014

Livre des listes détaillées
Département 94 - VAL DE MARNE

Mme TORCHY Auwelie

M. LE MERRER Philippe
Mme AKPAKI Fafa

M. BOULAICHE Nasser
Mme NAZARIN Carine

M. MERCKEN Dominigue
Mme COMTE Severine

M. FEZAI Mehdi

Mme STEFANINI Solenne
M. KIDIMBU Christopher
Mme DELAVEAU Adeline
M. BUTINA Milan

Mme TEFFAINE Georgette
M. PALACIOS Kevin
Mme BEUGRE Bomo

M. BENIZEAU Emile
Mme CAPARROS Maria  (Naticnalité : Portugaise)
M. N'DINGA Ryan

Mme NEYERTYZ Prune

M, FEZAI Rachid

Mme DJEBOURI-BOULAICHE Nadia
M. BENIZEAU Luc

Mme BRIVAL Elodie

Candidat au conseil
communaulaire
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